

7ήμερη Κρουαζιέρα σε Τσιβιταβέκια / Ρώμη, Νάπολη, Λιβόρνο, Κάννες, Πάλμα ντε Μαγιόρκα, Βαρκελώνη, Αζαξιό, Τσιβιταβέκια / Ρώμη



Norwegian Epic Πλήρης Διατροφή

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Προορισμοί: Νάπολη, Λιβόρνο, Κάννες, Πάλμα Ντε Μαγιόρκα, Βαρκελώνη, Αζαξιό

Αναχωρήσεις: Μάιος 2022: [17](#), [24](#), [31](#) / Ιούνιος 2022: 7, [14](#), [21](#), [28](#) / Ιούλιος 2022: [5](#), [12](#), [19](#), [26](#) / Αύγουστος 2022: [2](#), [9](#), [16](#), [23](#), [30](#) / Σεπτέμβριος 2022: [6](#), [20](#)

Λιμάνι Αναχώρησης: Τσιβιταβέκια / Ρώμη

Εξερεύνησε την ιστορία της Μεσογείου με το Norwegian Epic και κάνε βουτιά στα καταγάλανα νερά της! Βραβευμένο ως Best Cruise Ship Entertainment από την Frommer's, το Norwegian Epic διατηρεί τον πήχη ψηλά με δύο εκθαμβωτικά σόου: "Burn the Floor" & "Priscilla, Queen of the Desert". Όχι μόνο προσφέρει καλλιτέχνες παγκόσμιας κλάσης, αλλά και ένα νέο κύμα καμπινών - από τα στούντιο, σχεδιασμένα και τιμές για τον solo traveler, μέχρι την προστασία της ιδιωτικής ζωής στο "The Haven". Προσθέστε μια μεγάλη ποικιλία από επιλογές φαγητού και θα καταλάβετε γιατί πρόκειται για Freestyle Cruising σε πραγματικά μεγάλη κλίμακα.

Με το ΔΩΡΕΑΝ πακέτο Free At Sea, η κρουαζιέρα γίνεται All-Inclusive και περιλαμβάνει τα παρακάτω:

- Πλήρες πακέτο ποτών
- 2 γεύματα στα θεματικά εστιατόρια
- Δωρεάν Wi-Fi



ΗΜΕΡΑ	ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ	ΑΦΙΞΗ	ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ
Ημέρα 1	Τσιβιταβέκια / Ρώμη	-	19:00
Ημέρα 2	Νάπολη	06:00	17:00
Ημέρα 3	Λιβόρνο	09:00	21:00
Ημέρα 4	Κάννες	07:00	17:00
Ημέρα 5	Πάλμα ντε Μαγιόρκα	12:00	20:00
Ημέρα 6	Βαρκελώνη	05:00	18:00
Ημέρα 7	Αζαξιό	11:00	18:30
Ημέρα 8	Τσιβιταβέκια / Ρώμη	06:00	-

Περιλαμβάνονται

- Διαμονή σε καμπίνα της επιλογής σας
- Πλήρης διατροφή
- Κατανάλωση ποτών / αναψυκτικών
- Δωρεάν Wi-Fi
- Καθημερινή ψυχαγωγία στο πλοίο
- Γυμναστήριο
- Λιμενικοί τέλη και φόροι

Δεν Περιλαμβάνονται

- Προαιρετικές εκδρομές
- Φιλοδώρηματα
- Ό,τι δεν αναφέρεται ρητά στα περιλαμβανόμενα

Norwegian Epic

Το κρουαζιερόπλοιο Norwegian Epic είναι σίγουρα ένα κρουαζιερόπλοιο επικών διαστάσεων! Γι' αυτό και βραβεύτηκε ως Best Cruise Entertainment.

Πράγματι οι θεατρικές παραστάσεις στις κρουαζιέρες του κρουαζιερόπλοιου Norwegian Epic είναι αριστουργηματικές. Θα έχεις την ευκαιρία να απολαύσεις εν πλω σημαντικές παραστάσεις του Broadway. Ακόμα, χάρη στο καινοτόμο Norwegian Freestyle μπορείς να επιλέξεις ανάμεσα σε 20 διαφορετικά είδη φαγητού και να φας ό,τι ώρα θες, χωρίς περιορισμούς! Ακόμα, στο κρουαζιερόπλοιο Norwegian Epic έχεις την ευκαιρία να επιλέξεις ανάμεσα σε 20 διαφορετικά είδη διασκέδασης, όπως να πας στο Svedka Ice Bar.

Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Αρ. Επιβατών - 4100	Σύνολο καμπίνων – 2050
Αρ. Πληρώματος - 1724	Ναυπήγηση - 2010
Ολική χωρητικότητα - 155,873τ.	Πλάτος - 52,10m
Ταχύτητα - 22κ.	Ανακαίνιση - 2015
Μήκος Πλοίου - 329,50m.	

Οι Καμπίνες

Studio - T1	Studio - T1 Αυτές οι καμπίνες μπορούν να φιλοξενήσουν 1 άτομο και περιλαμβάνουν, Full-Size κρεβάτι και παράθυρο, ενώ έχουν χωρητικότητα 9τ.μ.
Image not found or type unknown	

Εσωτερική Sailaway - IX

Εσωτερική Sailaway - IX

Η εσωτερική καμπίνα κατηγορίας Sailaway, σας διασφαλίζει εσωτερική καμπίνα με δυνατότητα καλύτερης καμπίνας και μπορεί να φιλοξενήσει έως και 2 άτομα.

Image not found or type unknown

Εσωτερική Καμπίνα - IF

Εσωτερική Καμπίνα - IF

Η εσωτερική καμπίνα IF, έχει χωρητικότητα 11-17τ.μ. μπορεί να φιλοξενήσει έως και 2 άτομα. Περιλαμβάνει δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και ξεχωριστό μπάνιο με ντους.

Image not found or type unknown

Εσωτερική Καμπίνα - IC

Εσωτερική Καμπίνα - IC

Η εσωτερική καμπίνα IC, έχει χωρητικότητα 11-17τ.μ. μπορεί να φιλοξενήσει έως και 2 άτομα. Περιλαμβάνει δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και ξεχωριστό μπάνιο με ντους.

Image not found or type unknown

Εσωτερική Καμπίνα - IB

Εσωτερική Καμπίνα - IB

Η εσωτερική καμπίνα IB, έχει χωρητικότητα 11-17τ.μ. μπορεί να φιλοξενήσει έως και 2 άτομα. Περιλαμβάνει δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και ξεχωριστό μπάνιο με ντους.

Image not found or type unknown

Εσωτερική Καμπίνα - IA

Εσωτερική Καμπίνα - IA

Η εσωτερική καμπίνα IA, έχει χωρητικότητα 11-17τ.μ. μπορεί να φιλοξενήσει έως και 2 άτομα. Περιλαμβάνει δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και ξεχωριστό μπάνιο με ντους.

Image not found or type unknown

Εσωτερική Family - I4

Εσωτερική Family - I4

Οι εσωτερικές καμπίνες Family, βρίσκονται κοντά στο Kids Area, μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 4 άτομα. Περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, δύο πτυσσόμενα κρεβάτια και ξεχωριστό μπάνιο με ντους. Επίσης, θα έχετε πρόσβαση σε όλου του είδους τις παροχές, όπως 24ωρο Room Service και πολλά άλλα.

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι Sailaway - BX

Καμπίνα με Μπαλκόνι Sailaway - BX

Η καμπίνα κατηγορίας Sailaway με μπαλκόνι σας διασφαλίζει καμπίνα με μπαλκόνι, ή καλύτερη. Η θέα μπορεί να είναι περιορισμένη, μερικώς περιορισμένη. Μπορεί να φιλοξενήσει έως και 3 άτομα και έχει χωρητικότητα 20τ.μ.

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BF

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BF

Οι καμπίνες με μπαλκόνι μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα και περιλαμβάνουν μεγάλες τζαμένιες πόρτες που ανοίγουν στο ιδιωτικό σας μπαλκόνι, προσφέροντας σας μια εξαιρετική θέα. Επίσης περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, καθιστικό και έξτρα κρεβάτι. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα.

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BC

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BC

Οι καμπίνες με μπαλκόνι μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα και περιλαμβάνουν μεγάλες τζαμένιες πόρτες που ανοίγουν στο ιδιωτικό σας μπαλκόνι, προσφέροντας σας μια εξαιρετική θέα. Επίσης περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, καθιστικό και έξτρα κρεβάτι. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα.

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BB

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BB

Οι καμπίνες με μπαλκόνι μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα και περιλαμβάνουν μεγάλες τζαμένιες πόρτες που ανοίγουν στο ιδιωτικό σας μπαλκόνι, προσφέροντας σας μια εξαιρετική θέα. Επίσης περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, καθιστικό και έξτρα κρεβάτι. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα.

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BA

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι - BA

Οι καμπίνες με μπαλκόνι μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα και περιλαμβάνουν μεγάλες τζαμένιες πόρτες που ανοίγουν στο ιδιωτικό σας μπαλκόνι, προσφέροντας σας μια εξαιρετική θέα. Επίσης περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, καθιστικό και έξτρα κρεβάτι. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα.

Καμπίνα με Μεγάλο Μπαλκόνι -

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μεγάλο Μπαλκόνι - B6

Οι καμπίνες με μεγάλο μπαλκόνι μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 18-24τ.μ. Περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και έξτρα κρεβάτι. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα και ένα μεγάλο ιδιωτικό μπαλκόνι, που σας προσφέρει εντυπωσιακή θέα.

Καμπίνα με Μπαλκόνι Family - B4

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι Family - B4

Οι καμπίνες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν μέχρι και 4 άτομα, με δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και έξτρα κρεβάτια, ενώ έχουν χωρητικότητα 17-23τ.μ. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα και ένα ιδιωτικό μπαλκόνι, που σας προσφέρει εντυπωσιακή θέα. Επιπλέον αρκετές μπορούν να συνδεθούν για περισσότερο χώρο.

Καμπίνα με Μπαλκόνι Aft-Facing

Image not found or type unknown

Καμπίνα με Μπαλκόνι Aft-Facing - B1

Αυτές οι καμπίνες με μπαλκόνι περιλαμβάνουν μεγάλες τζαμένιες πόρτες που ανοίγουν στο ιδιωτικό μπαλκόνι σας, δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 19-28τ.μ. Επίσης έχουν καμπυλωτούς τοίχους και ξεχωριστό χώρο μπάνιου με ντους και νιπτήρα ενώ μερικές μπορούν να συνδεθούν για περισσότερο χώρο.

Καμπίνα Spa με Μπαλκόνι - B9

Image not found or type unknown

Καμπίνα Spa με Μπαλκόνι - B9

Αυτές οι καμπίνες μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 18-21τ.μ. Περιλαμβάνουν δύο χαμηλά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, καθιστικό και έξτρα κρεβάτι. Επίσης θα έχετε πρόσβαση στο Mandara Spa, όπως επίσης και δωρεάν πρόσβαση στο Thermal Suite και ιδιωτικό μπαλκόνι για να απολαύσετε τη θέα.

Σουίτα Club Spa με Μπαλκόνι -

Image not found or type unknown

Σουίτα Club Spa με Μπαλκόνι - M9

Οι σουίτες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 22τ.μ. Περιλαμβάνουν δύο μονά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size και έξτρα κρεβάτι, καθιστικό και χλυδάτο μπάνιο με ντους. Επίσης θα έχετε δωρεάν είσοδο στο Mandara Spa, όπως επίσης και το Thermal Suite.

Sailaway Club Σουίτα με Μπαλκόνι - MX

Sailaway Club Σουίτα με Μπαλκόνι - MX

Η Sailaway Club σουίτα με μπαλκόνι σας διασφαλίζει Club Σουίτα με Μπαλκόνι, ή καλύτερη. Μπορεί να φιλοξενήσει μέχρι 3 άτομα, ενώ έχει χωρητικότητα 22τ.μ.

Image not found or type unknown

Σουίτα Club με Μπαλκόνι - MC

Σουίτα Club με Μπαλκόνι - MC

Οι σουίτες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 22-28τ.μ.

Image not found or type unknown

Σουίτα Club με Μπαλκόνι - MB

Σουίτα Club με Μπαλκόνι - MB

Οι σουίτες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 22-28τ.μ.

Image not found or type unknown

Σουίτα Club με Μπαλκόνι - MA

Σουίτα Club με Μπαλκόνι - MA

Οι σουίτες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 22-28τ.μ.

Image not found or type unknown

Σουίτα Club με Μπαλκόνι Family - M4

Image not found or type unknown

Οι σουίτες αυτές είναι ιδανικές για την οικογένεια. Μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 4 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 22τ.μ. Περιλαμβάνουν δύο χαμηλά κρεβάτια που μπορούν να μετατραπούν σε Queen-Size, ένα κρεβάτι κουκέτα και καναπέ κρεβάτι. Μαζί με το καθιστικό περιλαμβάνεται χλυδάτο μπάνιο με ντους ή μπανιέρα και ιδιωτικό μπαλκόνι, όπου μπορείτε να θαυμάσετε την υπέροχη θέα.

The Haven Aft-Facing Penthouse

Image not found or type unknown

The Haven Aft-Facing Penthouse with Balcony - HC

Αυτές οι καμπίνες έχουν πολλά να σας προσφέρουν. Μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 2 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 29τ.μ. και περιλαμβάνουν κυκλικό Queen-Size κρεβάτι, καθιστικό και μια ανεπανάληπτη θέα από το μπαλκόνι. Επιπλέον, περιλαμβάνεται αποκλειστική πρόσβαση στην Courtyard Area, υπηρεσία μπάτλερ και θυρωρείου.

The Haven Spa Suite with Balcony - H9

Image not found or type unknown

The Haven Spa Suite with Balcony - H9

Οι σουίτες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 2 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 29-35τ.μ. Περιλαμβάνουν κυκλικό Queen-Size κρεβάτι, τζακούζι διακόσμηση σπα, και είσοδο στο Mandara Spa, συμπεριλαμβανομένου και του Thermal Suite. Μαζί με το ιδιωτικό μπαλκόνι και το χλυδάτο μπάνιο, θα έχετε αποκλειστική πρόσβαση στην Courtyard Area. Επιπλέον, περιλαμβάνεται υπηρεσία μπάτλερ και θυρωρείου.

The Haven Courtyard Penthouse

Image not found or type unknown

The Haven Courtyard Penthouse with Balcony - HF

Οι καμπίνες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 3 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 29-46τ.μ. Περιλαμβάνουν Queen-Size κρεβάτι, έξτρα κρεβάτι και ένα χλυδάτο μπάνιο με ξεχωριστό ντους. Μαζί με το ιδιωτικό μπαλκόνι και το χλυδάτο μπάνιο, θα έχετε αποκλειστική πρόσβαση στην Courtyard Area. Επιπλέον, περιλαμβάνεται υπηρεσία μπάτλερ και θυρωρείου.

The Haven 2-Bedroom Family Villa with Balcony - H6

Image not found or type unknown

The Haven 2-Bedroom Family Villa with Balcony - H6

Οι καμπίνες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 6 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 46τ.μ. Περιλαμβάνεται υπνοδωμάτιο με Queen-Size κρεβάτι, καθιστικό, τραπεζαρία και ιδιωτικό μπαλκόνι. Περιλαμβάνουν επίσης δύο μπάνια και έξτρα κρεβάτια και αποκλειστική πρόσβαση στην Courtyard Area. Επιπλέον, περιλαμβάνεται υπηρεσία μπάτλερ και θυρωρείου. Μερικές μπορούν να συνδεθούν μεταξύ τους.

The Haven Deluxe Owner's Suite

Image not found or type unknown

The Haven Deluxe Owner's Suite with Large Balcony - H2

Οι σουίτες αυτές μπορούν να φιλοξενήσουν έως και 4 άτομα, ενώ έχουν χωρητικότητα 79τ.μ. Περιλαμβάνουν μεγάλες τζαμένιες πόρτες που ανοίγουν στο ιδιωτικό σας μπαλκόνι, King-Size κρεβάτι, καθιστικό, τραπεζαρία και έξτρα κρεβάτια. Επίσης περιλαμβάνεται χλυδάτο μπάνιο με ξεχωριστό ντους και μπανιέρα υδρομασάζ και αποκλειστική πρόσβαση στην Courtyard Area και στο Haven Lounge. Επιπλέον, περιλαμβάνεται υπηρεσία μπάτλερ και θυρωρείου. Μερικές μπορούν να συνδεθούν με τις Deluxe Owner's Σουίτες με Μεγάλο Μπαλκόνι ή με την Haven 2-Bedroom Family Villa with Balcony.